
II1 1I1 • ••

UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonia Austral

RIO GAllEGOS, 1 -: Del 2014
VI STO:

la Nota N° 820/14 del Departamento de Ciencias Sociales de la Unidad Académica
Río Gallegos; y
CONSIDERANDO:

QUE mediante la misma solicita autorización para que los alumnos de la carrera
Profesorado en Historia, se trasladen a la Reserva Provincial Cabo Vírgenes, el próximo 08
de noviembre de 2014, con el objeto de realizar actividades de campo en el marco de la
asignatura Metodología y Técnicas de la Investigación Histórica;

QUE los alumnos participarán de la actividad acompañados de los docentes, Isabel
CRUZ y Martín S. SEGOVIA STANOSS;

QUE los alumnos se movilizarán en el vehículo institucional, siendo necesario
realizar los trámites de seguro correspondiente;

QUE se debe dictar el instrumento legal respectivo;

POR EllO:

El VICE DECANO A CARGO DE lA
UNIDAD ACADEMICA RIO GAllEGOS

DI S P O N E:

ARTicULO 1°._AUTORIZAR a los alumnos de la carrera Profesorado en Historia, que se
detallan en el Anexo de la presente, a trasladarse a la Reserva Provincial Cabo Vírgenes, el
próximo 08 de noviembre de 2014, con el objeto de realizar actividades de campo en el marco
de la asignatura Metodología y Técnicas de la Investigación Histórica, bajo la responsabilidad
de los docentes Isabel CRUZ y Martín S. SEGOVIA STANOSS.-
ARTicULO 2°._ ESTABLECER que la Secretaría de Administración deberá tomar los
recaudos administrativos necesarios para registrar la cobertura de seguro correspondiente, a
los alumnos indicados en el Anexo de la presente.-
ARTicULO 3°._ Regístrese. Comuníquese. Publíquese. Tomen Conocimiento Secretaría de
Administración, Departamento de Ciencias Sociales, Mesa de Entradas y Archivo, cumplido,
ARCHIVESE.-

DISPOSICION

-
.IJgNI ". uUiilermo MeIOarl¡O
,. .,. Vice Decano
UNPA UNPA· UARG



II1 1I1

UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonla Austral

ANEXO

11

APELLI DO Y NOMBRE DNI
33.104.388 26/06/1987

FECHA DE NACIMIENTO

18.675.768 12/06/1967
37.900.561 27/09/1994
23.941.359 02/07/1974
35.567.206 14/03/1991
38.061.658 31/10/1994
36.808.803 29/07/1992
32.429.167 28/07/1986
30.026.853 30/06/1983

•

1


	Page 1
	Titles
	II1 
	1I1 
	• 
	•• 
	UNPA 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	II1 
	1I1 
	11 
	• 
	UNPA 
	1 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



